
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

                                                                              
31.07.2025                                                   м.Виноградів                                          №161 
 

​​Про включення до числа  
​​службового житлового приміщення  
​​та видачу службового ордеру 
 

Відповідно до ст. 118, 119, 121, 122, 123  Житлового кодексу України, керуючись 
ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 
надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого 
постановою Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 р. № 37 із змінами, Інструкцією з 
організації забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей 
житловими приміщеннями, затвердженої наказом МОУ від 31 липня 2018 р. за №380, 
розглянувши подання квартирно-експлуатаційного відділу м.Мукачево Міністерства Оборони 
України за № 88 від 17.06.2025 року,  подання на закріплення службового жилого 
приміщення, копію протоколу засідання комісії з контролю за забезпеченням 
військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями за № 
219 від 27.11.2024 р., копію списку надання службових жилих приміщень (службової 
житлової площі) у  Берегівському РТЦК та СП солдату Карпову О.Ю. та додані документи,  
на підставі протоколу житлової комісії при виконавчому комітеті Виноградівської міської 
ради від 09.07.2025 р. № 7, виконавчий  комітет Виноградівської міської ради Закарпатської 
області 

В И Р І Ш И В: 
1. Включити до числа службового житла – квартиру № 1 за адресою: будинок № 8, 

вул.Армійська, м.Виноградів, Берегівський р-н, Закарпатська обл.​  
2. Закріпити службове жиле приміщення та видати спеціальний ордер 

військовослужбовцю – солдату Карпову Олександру Юрійовичу, ХХХХХХХХХХ р.н. на право 
зайняття службового приміщення з 1 (однієї) кімнати, жилою площею 14,7 кв.м. (загальною 
площею 29,8 кв.м.) в ізольованій квартирі за адресою: м.Виноградів, вул.Армійська, буд. №8, 
кв. №1. 

3. Адміністрації квартирно-експлуатаційного відділу м.Мукачево  вести оперативний 
облік належних їм службових жилих приміщень та використовувати їх за цільовим 
призначенням. 

4. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою міської ради оформити 
спеціальний ордер на житлове приміщення, зазначене в даному рішенні. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Сверенка А.А. 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Степан БОЧКАЙ 


